
Kuldre Kool 

Hoolekogu koosolek nr 4. 2018 a 

29.08.18 kell 17.30 

Osalesid: Andrus Kompus, Talvo Kont, Margus Klaar, Liisa Neeve, Kristina Absalon, Urve 

Kaska, Karmen Kroonmäe, Tauno Klaar, Jaanus Rattus, Lehar Liibert, Aivo Värton 

Puudusid: Pille Saar, Margus Konnula, Egle Oja, Laura Rebane, Kati Velner. 

Protokollijaks valiti ühisel nõusolekul Kristina Absalon. 

Päevakord: 

1. Kooli põhimäärus. 

Otsus: Hoolekogu kiidab Kuldre Kooli põhimääruse muudatuse heaks. 

 

2. Kooli kodukord. 

Andrus: Kodukorra läbitöötamine käib. Vahemikus 10.-14. september toimub 

töökoosolek, kus arutatakse läbi ettepanekud. 

Otsus: Kodukorda puudutavad ettepanekud hoolekogu poolt saata 10. septembriks 2018 

a Talvole.  

3. Kooli vastuvõtmise– ja väljaarvamise kord. 

Otsus: Hoolekogu poolsed ettepanekud saata Talvole 10. septembriks 2018 a. 

 

4. 2018/2019. õ.-a. eesmärgid. 

Andrus Kompus tutvustas 2018/19  õ.a. eesmärke. 

Margus Klaar teeb ettepaneku teha vallavalitsusele ettepanek logopeedi töötasu tõstmise 

osas. Hoolekogu nõustus ettepanekuga. Talvo tegi ettepaneku osaleda erinevates 

projektides, mis aitavad mitmekesistada koolielu ja annab lisaresursse. Andrus: Hetkel 

pole inimest, kes projektidega tegeleks. 

 

5. Bussitranspordist.  

Toimus arutelu bussitranspordi teemal. 

Margus Klaar: Bussiringil peab olema 40-kohaline buss, see nõue on hankes kirjas. 

Sellel õppeaastal sõidab veel Väino Tamm, siis viiakse läbi uus hange. 

Jaanus: Miks ei muudeta bussi aegu? Meie lapsed peavad tõusma hommikul kell 5.30. 

Kas saaks käima panna korraga kaks väikest bussi? 

Margus Klaar: Uue hankega tulevad uued nõudmised. 

Talvo: Ehk leevendaks olukorda, kui pikendada hommikust Võrust tuleva liinibussi 

marsruuti läbi Kuldre Antslasse. 

Ettepenek: Järgmisel õppeaastal (s.o 2019/2020 õ.a ) panna käima hommikune Vaabina 

ring hilisemal kellaajal. Praegu läbi rääkida Kagu Ühistranspordi keskusega bussiliinide 

aegade ja liiklemise osas.  

 

6. Hoolekogu 2018/2019. õ.-a. tööplaan ja koosolekute ajad. 

Talvo: 4 korda aastas peab hoolekogu kokku saama. 

Karmen: Hetkel ma esindan kahte klassi 6. ja 8. klassi. On olukordi, kus mina ei saa 

osaleda, siis on sisuliselt kahe klassi esindus puudu. Kas on võimalik leida igast klassist 

esindaja hoolekogusse ? 



Otsus: Talvo saadab tööplaani, mis küsimused on vaja kindlasti koosolekul läbi arutada. 

Hoolekogu tööplaani teemade ettepanekud esitada 10. septembriks. Järgmine hoolekogu 

koosolek toimub 17.10.2018 kell 17.30. 

 

7. Kooli valmisolek 2018/2019 õppeaastaks. 

Andrus: Õpilasi koolis 110, lasteaias lapsi 47, otsime inglise keele õpetajat 7.-9. klassile, 

huvijuhina jätkab Kristina Saar, koolil lasteaiaga kahe peale sotsiaalpedagoog-

eripedagoog Triinu Taits, lasteaia osas toimub hetkel konkurss õpetajaabi kohale, kuna 

Signe Lõo lahkub teisele tööle.  

Jaanus: Kuidas on sel aastal lood mobiiltelefonide kasutuse osas lastel? 

Talvo: (luges ette kodukorrast sellekohase punkti) Küsimus, mis saab vahetundide ajal? 

Andrus: Kuna infotehnoloogia on osa meie igapäevasest elust, siis päris ära keelata pole 

õige. Lapsevanem võib tahta lapsega ühendust saada.  

Otsus: Uurida kuidas toimib mobiilikasutus naaberkoolides ja kehtestada kindel 

mobiilikasutus kord. Teha ettepanekuid ka laste riietumise osas koolis.  

Ettepanekud 10. septembriks Talvole saata. 

 

 

Protokollis: Kristina Absalon 




